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Nóż Walther AFW

Cena 319,00 zł

Numer katalogowy 125-255

Kod producenta 5.0610

Kod EAN 4000844649027

Elementy zestawu noża skórzane etui

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - AUS8

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin drewno orzech

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Back Lock

Profil głowni Clip Point

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, outdoor

Marka Walther

Twardość stali [HRC] 57-59

Typ otwierania wycięcie na paznokieć, dysk na
głowni

Klips do noszenia jest

Opis produktu
Walther AFW to duży nóż składany z serii Adventure Folder Wood, stworzonej dla pasjonatów outdooru oraz osób
szukających niedrogich narzędzi z materiałów dobrej jakości.

Walther AFW ma wyjątkowy design, który efektownie łączy nowoczesność, klasykę oraz wspaniałą funkcjonalność.

Stal odporna na warunki pogodowe
Klingę o długości 102 mm wykonano z japońskiej stali nierdzewnej AUS 8. Właściwości tej stali są zbliżone do 440C (m.in.
zwiększona zawartość węgla), dzięki czemu hartuje się ją do twardości 57-59 HRC. Odporność na zużycie i korozję, dobra
retencja (zachowywania ostrości) oraz szybkość ostrzenia powodują, że nóż ze stali AUS-8 doskonale sprawdzi się w
warunkach outdoorowych oraz codziennym użytkowaniu. Do ostrzenia stali AUS-8 nie potrzebujemy zaawansowanej ostrzałki,
wystarcza uniwersalna ostrzałka turystyczna np. Lansky BladeMedic. Głownię wykończono techniką satynowania
(polerowanie), które niweluje odblaski światła oraz nadaje klasycznego wyglądu. Długa klinga o użytkowym profilu clip-point
ma wysoki szlif wklęsły szlif, wytrzymały czubek, oraz krawędź tnącą o łagodnej krzywiźnie brzucha, dzięki czemu nóż
zapewnia dobre właściwości tnące oraz wysoką penetrację.

Łatwe rozkładanie ostrza
Walther AFW umożliwia rozłożenie ostrza na dwa różne sposoby. Metoda pierwsza wygada użyciu dwóch rąk i odbywa
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się za poprzez podniesienie głowni paznokciem w specjalnie wyciętym frezie. To klasyczne rozwiązanie jest to kilkudziesięciu
lat stosowane m.in. w scyzorykach i umożliwia legalne noszenie w większości krajów UE. Drugi sposób pozwala na otwarcie
noża jedną ręką poprzez podważenie kciukiem obustronnego zaczepu mocowanego na grzbiecie (modyfikowany thumb disc).
Wybór metody zależy oczywiście od indywidualnych preferencji użytkownika, warto jednak podkreślić, że są one wygodne
zarówno dla prawo, jak i leworęcznych użytkowników.

Mocna blokada zapewniająca bezpieczeństwo w trakcie pracy
Ostrze po rozłożeniu zostaje zablokowane za pomocą mechanizmu back-lock. Po rozłożeniu ostrza blokada umiejscowiona na
grzebiecie noża, zapada się w wycięciu tylnej części głowni. Zwolnienie mechanizmy blokującego wymaga wciśnięcia listwy
widocznej w wycięciu rękojeści.

Drewniana rękojeść wykonana z wysokiej jakości materiałów
Nóż ma eleganckie okładziny z drewna orzecha włoskiego o matowym wykończeniu. Okładki mają profilowany kształt, z
wyraźnym wycięciem na palec, co skutecznie poprawia chwyt noża i komfort jego użytkowania.

Rękojeść noża wzmacniają pełne stalowe linersy (wkładki, do których mocowane są okładziny). Do noszenia noża możemy
wykorzystać skórzane etui na pas (zapinane na napę) oraz wysoko osadzony stalowy klips (jednostronny).
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